YTBEPXJAIO
PyxoBomuTteins

(YIOMHOMOYEHHOE JIHIIO)

Otzien oGpazosanvs AIMUHHCTpaui Bec&noBckoro paiona

(HanMeHOBAHHE OPrana, OCYIMECTBASIOMEro By HKITHH H IIONHOMOUHS YUPSHTENIS, ABHOIO

|| “pacriopAmuTens cpeAcTB GIOUKETa, FOCYAAPCTBEHHOrO YIPEKACHHS)

3aBemyromuit OTieNoM

o0pazoBaHUs ¢ Omnexcrok T.B.

(IOIKHOCTD) (moanmCE) (pacmudpoBKa IOAHCH)

« 02 » CEHTAOps 2024 r.

MYHHUIUITAJIBHOE 3ATAHUE Ne 6

Ha 2024 rox u Ha ruaHoBbI nepuoxn 2025 u 2026 rox

Konsr

HarMenoBaHHe rocyJapcTBEHHOTO YUpeXIeHUS (000CO0IEHHOTO TOIpa3/Ie/ICH s ) ®opma

MYHHUIMIIATBHOE OI0KeTHOE 001meo0pa3oBaTensHOe yupexaenue baraesckas cpenss obmeoOpa3zoBareibHas 0506001
1IKoJIa mo OKVY /]
Jlara
Bun nesarensHOCTH rocyAapCTBEHHOTO yUpexaeHus (000CO0IeHHOTO MoApa3icIeHus) Kox o ceomHOMY peectpy
oOpa3zoBanue

Pea/in3anysi OCHOBHBIX 001,06 Pa30BaTE/ILHbIX NPOrpaMM HAYAJIbHOTO 061IEero 06pa3oBaHus ITlo OKB3 /] 85.12
Pea/in3anysi 0CHOBHBIX 061e06pa30BaTE/IbHbIX NPOrPpaMM OCHOBHOTO 0611 ero 06pa3oBaHHus ITo OKBJ /] 85.13
Peain3anus OCHOBHBIX 0611e06pa30BaTe/IbHbIX MPOrPaMM CpEeJHEro 061ero 06pa3oBaHusa ITlo OKBJ /] 85.14




1. HarmMeHOBaHHE rOCYJapCTBEHHOM YCITyTH

Peanusaims nporpaMm 00mmiero 06pa3oBaHHus

Yacte 1. CBereHHI 06 OKa3bIBAEMBIX FOCYAAPCTBEHHBIX YCIyrax

Paznen 1

2. Kareropun notpedureneit rocy1apcTBeHHOM yCIyrs
BOCIIMTAHHUKY H yJaIllHecs; IETH B BO3pacTe oT 2 10 18 jieT, MpokuBaromye Ha TEPPUTOPHH MyHHIIMIAILHOTO

oOpa3oBaHus

3. Ilokasarenu, xapakTepusyronye 065eM H (WIH) KadecTBO FOCYJApCTBEHHOM yCIyTH:
3.1. Tlokasate s, XapakTepH3yIOIIHe Ka4eCTBO TOCY1apCTBEHHOM yCITyTH:

o 6asoBoMy
(oTpacieBoMy) HepedHIO

Kon

VHEKaNBHBIH IMokazateins, XapakTepu3yIOmumit ITokasareis, XapakTepH3yrOIHit TToka3arens kagecTBa 3HaucHHE OKa3aTend KayecTBa
HOMEp COJZIEpKaHHE rOCYJapPCTBEHHOM YCIyTH ycnoBuA ((OpMBI) OKa3aHUA TOCYAAPCTBEHHOMU YCIYTH TOCYAAPCTBEHHOMH YCIYTH
peecTpoBoit (1o cnpaBOYHHKAM) TOCYAapCTBEHHOH YCIIYTH HaHMCHOBAaHHE €IMHULA 2024 ronx 2025 ron 2026 ron
3amMcH (o crnpaBoYHHKaM) MOKa3aTes HM3MEpECHUA (ouepen- (1-firon (2-itrox
Hoii puHaH- IUIAHOBOTO ILTAHOBOTO
COBBII TOJT) nepHozia) | mepmona) cpennee
CpeHee roIoBas cpexHee rogoBas
YUCJICHHOCTh romoBas YUCIICHHOCTh
YHCIICHHOCTH
Tum HAaHMCHOBAHHE KOJ 110
obpa3oBaHus OKEHU
( ( (HanmeHOBaHHE (HaMMeHOBaHHe (HauMeHOBaHHE
TIOKa3aTesns) TIOKA3ATEINA) TIOKA3aTes) TI0KA3aTeNIs) TIOKA3aTes)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8010120.99.0. Peajmsamm II()JDI HEAATOrOB,
BA81AD92001 OCHOBHBIX CBOCBPEMEHHO
oﬁmeo(ipaaonarem: PO IIINX KYPCBL
HBIX IIPOrpaMMm TIOBBIICHAN
HaHAIBHOFO KBaH prKamm mporn 744 100.00 100.00 100.00
o0mero
00pa3oBanms Jons neapaboTHIKOB,
HMEIOIMHX BHICIIYIO H
HEPBYIO
KBAJIM(HKAIHOHHEIC
ATSTOpHK npor 744 100,00 100,00 100,00
KomaaectBo
3K3EMILAPOB
y4eGHUKOB Ha OJJHOTO
yIALeroca ITYK 796 8.00 8.00 8.00




OfecniedeHHE OXPaHBI
310POBBA
obyqaromuxcs u
TEXHHKH 0€30I1aCHOCTH
00pa3oBaTeILHOrO
mporecca

npox

744

100.00

100.00

100.00

Ocnamenaocts OY
HEOOXOAUMOM
MIKOJBHOM MeOEIIbIO,
TEXHOJIOTHYECKHM
000py0OBaHAEM H
HHBEHTapeM

npox

744

100.00

100.00

100.00

OCHAIMEHHOCTh
06pa3oBaTeIbHOTO
YIpexKICHAA yIeOHOM
" y9e0HO-
METOIHYECKOH
JHTEpaTypoi
(yaeOHHKaMH)

npon

744

100.00

100.00

100.00

OcCHameHHOCTh
o0pa3oBaTenbHOM
OpraHA3auH
HEOOXOMMBIMHA
OHOIHOTETHO-
HHGOPMAITHOHHBIMH
pecypcamu

TpoIx

744

100.00

100.00

100.00

[lonHoTa peanu3amum
MPOrpaMM Ha ypOBHE
HAYaIbHOTO
oOpa3oBaHHA

oI

744

100.00

100.00

100.00

CooTBeTcTBHE
TpeGoBanmam CHull
31-06-2009
00IEeCTBEHHbIE 3MaHHA
H COOPY)XECHHA,

npory

744

100.00

100.00

100.00

CootBercTBHE
TpeGOBaHHUAM
T0KapHOH U
AHTHTEPPOPHCTHIECKO
i 6€30IaCHOCTH

npon

744

100.00

100.00

100.00




Y nemsHbII Bec
o0yJarommxcs,
OCBOHBIIHX
06meoOpa3oBaTebHy
0 IIPOrpaMMy
HAYaJIbHOro 00IIero
o0pa3oBaHus U
MepeBeIeHHBIX Ha
BTOpOH ypOBEHB
o0yueHAS

pon

744

100.00

100.00

100.00

V nensHeIit BeC
TeJaroru9ecKux
paGoTHHIKOB,
HMMEIONINX BHICIIIEE
npodeccHoHanBHOE
obpa3oBanHe

mporg

744

90.00

90.00

90.00

8021110.99.0.
BA96AIO5800
1

Peaymzanus
OCHOBHBIX
o6meobpazoBares
HEBIX IPOTPaMM
OCHOBHOT'O O0IIEro
oOpa3zoBanus

Jlomns mexaroros,
CBOECBPEMEHHO
TIPOLIEMHNX KYPChI
TOBBIICHHUS
KBATH()HKAIAR

mpoiy

744

100.00

100.00

100.00

Jloi1 neapaGoOTHHKOB,
HAMEFOIUX BBICIIYIO H
nepBYIO
KBaTH()HKAIHOHHEIE
KATErOpHH

npon

744

50.00

50.00

50.00

KomaectBo
9K3EMILAPOB
YIEOHHUKOB Ha OJJHOTO
ygamerocs

Lltyk

796

11.00

11.00

11.00

O6ecniegeHne OXpaHbI
30POBBS
obydJaromuxcs 0
TEXHHKH 06€30macHOCTH
00pa3oBaTebHOrO
nponecca

npon

744

100.00

100.00

100.00

Ocuamenrocts OY
HEeo0X0 MOl
IIKOJIBHOU MEOENBIO,
TEXHOJIOTHYECKAM
o6opynoBaHHEM U
HWHBEHTApeM

npox

744

100.00

100.00

100.00




OcCHAIEHHOCTD
00pa3oBaTeNEHOTO
YapeKIACHAA YIeOHOIM
H y4e0HO-
METOIHIECKOMN
JIATEPATYpOi
(ygeOHmKaMm);

npory

744

100.00

100.00

100.00

OCHamEHHOCTh
o00pa3oBaTebHOM
OpraHu3auu
HEO0XOIUMBIMA
OubIHOoTETHO-
HH(OPMAITHOHHBIMA
pecypcamu

mpon

744

100.00

100.00

100.00

[TonHoTa peam3anun
POrpaMM Ha ypoBHE
OCHOBHOTO 00mero
obpa3oBanns

npon

744

100.00

100.00

100.00

CooTBeTcTBHE
TpeboBanuam CHull
31-06-2009
00IIECTBEHHBIE 3MAHUSA
H COOpYKEHHUA,

pon

744

100.00

100.00

100.00

CootBercrBHE
TpeGoBaHUAM
TIOXKapHOH U
AHTHTEPPOPHCTHIECKO
it 6e30macHOCTH

mpor

744

100.00

100.00

100.00

Y nenbHBIA Bec
ofyJaromuxcs,
OCBOHBIIAX
001meo0pa3oBaTebHy
1O IPOrpaMMy
OCHOBHOTO 001Ier0
o0pa3oBanus 1
MOJTYIHBIIHX
JOKYMEHTHI 00pa3ia
00 0CBOCHHHI
OCHOBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
IpPOrpaMM OCHOBHOTO
obmero oopa3oBaHus

npox

744

100.00

100.00

100.00




VY nensHBIH BeC
MEAATOTHIECKHX
paboOTHHKOB,
HAMEIONHX BHICIICE
npodeCCHOHATBHOE
obpa3oBaHHe

mpon

744

80.00

80.00

80.00

8021120.99.0.
B511A105800
1

Peammzamus
OCHOBHBIX
o6meo6pa3oBarenb
HBIX IIPOrpaMm
cpexHEro odmero
oOpa3oBaHUA

Jlons menaroros,
CBOCBPEMEHHO
MPOIIEAIIHX KyPChl
TIOBHIICHAS
KBayH(pAKAIMI

npon

744

100.00

100.00

100.00

Jloms neapaboTHAKOB,
HMEIOIHX BRICIIYIO H
1503 4]
KBaJH(HKAIMOHHEIE
KaTeropun

mpon

744

50.00

50.00

50.00

Komauectso
IK3EMILIAPOB
Y4eOHIKOB Ha OTHOTO
y4aIerocs

ITyk.

642

13.00

13.00

13.00

OfecnieueHne OXpaHbI
3M0pPOBBA
obygaromuxcs |
TEXHHKH 6e30MacCHOCTH
00pa3oBaTeIH-HOrO
mpornecca

mpo

744

100.00

100.00

100.00

Ocnamensocts OY
HE0O0X0AMMOit
IIKOJEHOM MeOelbio,
TEXHOJIOTHIECKHM
006opyI0BaHHEM H
HHBEHTApEM

npon

744

+ 100.00

100.00

100.00

OcHaleHHOCT
00pa3oBaTeIFHOTO
YaIpexKACHHAS YIeOHOH
H y4e0HO-
METOIHIECKOH
JTepaTypoi
(yueOHMKaMH)

oI

744

100.00

100.00

100.00




OCHAaImEeHHOCTH
obpa3oBaTenpHOM
OpraHu3aIyH
HEOOXOIUMBIMH
OHOIHOTETHO-
HH()OPMATHOHHBIMA
pecypcaMu

npox

744

100.00

100.00

100.00

[lonHOTa peaym3anun
MPOrpaMM Ha ypOBHE
cpexHero oomero
o0pa3oBaHuA

TpoII

744

100.00

100.00

100.00

CootBercTBHE
Tpeboparmam CHull
31-06-2009
00IIecTBEHHBIE 3aHUA
H COOpPYXEHHA

npox

744

100.00

100.00

100.00

CootBetcTBHE
TpeOOBaHHUAM
MOXApHOH H
AHTHTEPPOPHUCTAIECKO
it Ge3omacHOCTH

TPOIL

744

100.00

100.00

100.00

'V nenvHbI Bec
obygaromuxcs,
OCBOMBIIHX
00meo0pa3oBaTeIbHy
FO IIPOrpamMMy
cpeaHero oomero
o0pa3oBanus 1

MOy YHBIINX
JIOKYMEHTHI 00
OCBOCHHH OCHOBHBIX
00pa3oBaTeIBHBIX
MPOTPaMM CPERHETO
obmero o6pa3oBaHHA

npon

744

100.00

100.00

100.00

VnensHe1ii Bec
NEAArOrI9ECKuX
pabOTHUKOB,
HMEIOIIHX BHICIIEE
npodeccHoHaNEHOE
obpa3oBaHUue

npon

744

80.00

80.00

80.00




. IOIyCTHMBIE (BO3MOXHBIE) OTKIIOHSHHS OT YCTAHOBJICHHBIX MOKa3aTeiel KauecTBa rocyIapCTBEHHOMN YCIyTH, B Ipeie]aX KOTOPHIX TOCYyJapCTBEHHOE
3aJJaHHe CIUTAETCS BHITIOTHEHHEIM (TIPOLICHTOB)

| 10

3.2. IlokazaTeny, XapaKkTepHsyouue 00beM rocy1apcTBEHHOH YCIyTH:

Vuukans-
HEII HOMEP
peecTpoBoit

3aIUCH

Ioka3sarens, XapakTepH3yrommit
COZIEpHKAHUE roCy/IapCTBEHHOM yCIyra
(IO CIIpaBOYHHKAM)

IToka3arens, XapakTepusyo-
i yenosus (popmsl)
OKa3aHHA TOCYJapCTBEHHOMK
yeinyra
(o cipaBoYHUKAM)

Iloxasarens 06eMa

TOCYAAPCTBEHHOH YCIyTH

3HaucHNC MOKa3aTeNia o0beMa

rOCyAapCTBEHHOM yCIyTH

CpeaneronoBoii pasmep

IUIaTH (IeHa, Tapud)

Tom
obpasoBaH
u

) TI0KA3aTeN)

HaAauUMCHOBA-
HHC IIOKa3a-

TCIA

eIHHAIA
H3MEpEHHA

HaUMCHO-
BaHHC

KO,
no
OKE
u

2024 rox
(ogepenuoit
¢uHaHCOBRIN
roJl) cpenHee
rojosas
YHCICHHOCTD

2025 rox
(1-irog
ILTaHOBOTO
nepHoJa)
cpenHee
rOJOBas
9HCIICHHOCTh

2026
(2-#irox
IUIAHOBOTO
nepHo/a)
cpenHee
rofoBas
IHCIICHHOCTb

2024
(ouepen-
HO# (u-

HAHCOBBIH
TOX) cpexHee
romoBas
YHCIIEHHOCTD

2025
(1-# rox
TUIAHOBOTO
IIepHOa)
cpenHee
rofoBas
YHCIICHHOCTH

2026
(2-#iron
IUIAaHOBOTO
TepHoIa)
cpenHee
rofoBas
YHCIEHHOCTD

1

2 3 4

10

11

12

13

14

15

8010120.99.0.
BA81A392001

Peam3arms
OCHOBHBIX
obmeobpasoBa
TCIBbHBIX
mporpamMM
Ha4aJbHOTO
o01mero
oOpa3oBaHUL

YHUCIO YUAIAXCA

HeI..

54,00

45,00

45,00

0,00

0,00

0,00

8021110.99.0.
BA96AIOS5800
1

Peaymzarus
OCHOBHBIX
o6meobpa3zoBa
TEBHBIX
[porpamMm
OCHOBHOTO
obmero
00pa3oBaHus

Yucio
yHammxcs

uen

792

75,00

80,00

80,00

0,00

0,00

0,00

8021120.99.0.
Bb11AKO05800
1

Peanmmzanus
OCHOBHBIX
obmeo6pasoBa
TEJIBHBIX
OpoOrpamMM
CpemHero
o0mero
obpazoBaHus

HUCJIO YHalTHXCs

YeII..

792

14,00

25,00

25,00

0,00

0,00

0,00




JomycTrmMble (BO3MOXHBIE) OTKIIOHCHHS OT YCTAHOBJICHHBIX IIOKa3aTeneil 00beMa rocy1apCTBeHHOM yCIIyTH, B IIpeieaX KOTOPBIX FOCyJapCTBEHHOE

3a/JaHie CUATAETCS BHITIOIHEHHBIM (TIPOLICHTORB ) | 10

4. HopMaTHBHBIE IPaBOBBIC AKTHI, YCTAHABIMBAIOIHE pa3Mep IUIaThl (LeHy, Tapud) 100 Hopsinok ee (ero) yCTaHOBICHHA:

HopMaTHBHBIN IPaBOBO# aKT

BHJL TIPUHABIIHIA OpPran Jiata HOMED HaHMCHOBaHHE
1 2 3 4 5
ITocrasoBnerue

OO0 yTBepKACHHUM pa3Mepa POIUTEIBCKON IUIATHI 32 IPHCMOTP H YXOJ 33 J€ThMH B MyHHIMIIAIGHBIX GI0/KETHBIX 00Pa30BaTEIbHBIX

AnMAHACTpaH HITAMO 01.08.2023 460 ‘ N
oprmanuzanuax Becénosckoro paiiona, peaH3ylomuX 06pa3oBaTelbHYIO IPOrpaMMy JOMIKOIBHOrO 00pa3oBaHus

Becénosckoro pationa

5. Tlopsimok oka3aHWs rOCyAapCTBEHHOM YCIIyTrH

5.1. HopMaTuBHEBIE IPABOBbIE AKTHI, PETYJIAPYIONIHE NOPANOK OKa3aHUI FOCYAapPCTBEHHON yCIyTH

1. ocranosnenwe [pasurensctBa PocToBekoit o6macta ot 23.12.2019 Ne961 "O nopsiake pacxoZoBaHHA CyOBEHIHE Ha 00ecIiedeHHe TOCY TapCTBEHHBIX rapaHTHil peau3ayy IpaB Ha
NoJiydeHne o0men0CTyHOro 1 6eCIUIaATHOrO JOMIKOJIBHOTO 00pa30BaHAA B MyHUIMIIATHHBIX JOMIKONBHBIX 00pa30BaTeIbHBIX OPraHM3aLHAX, JOIIKOIBHOTO, HAYaJILHOTO OOIIEro, OCHOBHOTO
o0mero, cpeHero 06mero 06pa3oBaHid B MyHHIMIATBHBIX 001e00pa3oBaTebHBIX OPraHA3aIMX, o0ecIieueHne NONOMHUTEIFHOr0 00pa3oBaHus JeTeil B MyHHITHIIATBHBIX
06meobpa3oBaTeNbHBIX opranmamax” (m3MeH. ot 01.09.2023 Ne640). 2. ®enepanbHbIii 3aK0H OT
29.12.2012 Ne273-®3 "O6 obpazosannu B Poccuiickoit Deneparmm” (pen. ot 04.08.2023 Ned79-03).

3. O6nactHoi#1 3akoH oT 14.11.2013 Ne26-3C "O6 o6pazoBanuu B PocToBckoii o6mactu" (u3mM. ot 24.01.2023 r. Ne824-3C).

4. TlocraHoBenne AmuHHCTpaimH Becénosckoro paiiona ot 29.11.2021 Ne810 "O6 omrate Tpyaa paGOTHHKOB MyHHITUIAIBHBIX OI0/LKETHBIX YUpEXXICHUN CHCTEMBI 00pa3oBaHMsA
Becénosckoro pafioHa".

5. TlocranoBnenre AaMuHKCTpaiEy BecénoBckoro paiiona ot 29.12.2012 Nel120 "O nopsake pacxoIoBaHUA CyOBEHLIMH Ha oOecliedeHre roCyAapCTBEHHBIX TapaHTHii IpaB IpakaaH Ha
HOJydeHre 00MEeN0CTyTHOTO | GeCIUIaTHOTO JOIKOJIBHOrO, HAYaJbHOTO 00IIEro, OCHOBHOTO 00MIero, cpeHero (I0JIHOro) 00mero o6pa3oBaHus, a TAKXKe JONOJIHUTEILHOTO 00pa3OBaHuA B
001eo0pa3oBaTeIbHBIX YIPEeKICHIAX . 6. IlocTaHOBIIEHUE AIMUHUCTPALIAN
Becénorckoro paitona ot 20.09.2017 Ne543 "O BHeceHHMH H3MeHEHHH B MOCTaHOBJICHHe A IMUHICTpanun Becénorckoro paiioHa ot 16.10.2015 Ne376 "O nopsnxe dpopMupoBaHHsA
MYHHULUIIAIBHOTO 3a0aHAA Ha OKa3aHHe MyHUIUIATBHEIX YCIYT (BBIONHEHHE padoT) B OTHONMIEHUH MyHHIUIIAIBHBIX YIpekaeHuit Becénosckoro pationa u GHHaHCOBOTO 0GeceTeHAS
BBITIOJIHEHUA MyHHULIUNAIBHOTO 3a1aHus".

(HaHMeHOBaHHe, HOMep H JJaTa HOPMaTHBHOTO NPABOBOTO AKTa)

5.2. Iopanox HHGOPMHPOBAHMS MOTEHIMAIBHBIX MOTpeOHuTeNeil rocy 1apcTBEHHOMN YCIIyTH:

Croco0 nHbpopMIpOBaHNS CocTaB pazMenaemMoii nHbGopManun YacroTa 00HOBJICHHI HHPOPMAITHH
1 2 3
Hudopmanmonsslii cTeH] Pexxum paboTsl ITo Mepe oOHOBIEHVS HHGOpPMALH
OdvimansHelii UHTEpHET-CAlfT ITpaBoycTaHABNHBAIONINE TOKYMEHTHI, Iy OIMIHbIH ITo Mepe oOHOBIEHN HHGDOPMALH
CpezncTBa MaccoBoii HHGOpMalH Iy6nukammm o nesTeIbHOCTH 00pa3oBaTeIbHOH He Menee 1 pasa B nonyroaue




Yacts 2. CBeieHHs O BHIOJIHAEMBIX paboTax



YacTs 3. Hpoqne CBCCHUA O IrOCYAJapCTBCHHOM 3a/IaHUH

1. OcHoBanws (ycI0BHS M IIOPSAIOK) I JOCPOYHOTO MPEKPAINEHHS BHIIOIHEHUS TOCYIAPCTBEHHOTO 3aaHU

2. Vnas uadopManus, HeoOXoquMast T BBIIOJIHEHHUs! (KOHTPOJIS 32 BBIIOJHEHHEM) TOCYIAPCTBEHHOTO 3a1aHMS

3 HOpSI,I[OK KOHTPOJIA 3a BBIIOJIHCHUEM IOCYJAaPCTBCHHOI'O 3aJaHUA

dopma KOHTpOJIA IlepromuaHOCTH Oprasbl HCIIOTHATENBHOM BIACTH,
OCYILIECTBIISIONHE KOHTPOJIb 32 BBHIIOTHEHHEM
rOCYAapCTBEHHOTO 3a/IaHHs
1 2 3

Brle3gnas nmposepka

1 pa3 B 1Ba rosa

Otnen obpa3zoBaHus

OTYET O BHIIOJHEHUH MYHHIIHITAJIHHOIO
3aJaHus

E>xexBapTanpHO

Otaen o6pa3zoBaHus

4. TpC6OBaHI/I5{ K OTYETHOCTH O BBIIOJHCHHUH IOCYIApPCTBCHHOI'O 3aJaHUs

"®opma mo OKYJ1 0506501"

4.1. [leprogugHOCTS IPEACTABICHAS OTUYETOB O BHIIOIHEHHH FOCYIAPCTBEHHOTO 3aaHus

ExexBapraibpHO

4.2. CpOKH NPEACTABICHUS OTYCTOB O BBIIOJHCHHUH I'OCYIaPpCTBCHHOT'O 3aJaHusA

a0 10 gucia MECAIA, CJICAYIOMETo 3a OTYCTHBIM KBapTaJIOM

4.2.1. CpOKH IPEACTABJIICHHUSA IIPEABAPUTEIIEHOTO OTYETA O BBIITOJHCHUHN I'OCYJapCTBECHHOTO 3aJaHus

4.3. Unnie Tpe60BaHI/I$I K OTYCTHOCTH O BBIIOJIHCHHH I'OCYAAPCTBCHHOTO 3aJaHUA

5. Nunie IIOKa3aTeIu, CBA3AHHBIC C BHIIIOJTHEHHUEM IrOCYIapCTBCHHOI'O 3aJaHUS




